
 

 

Milicz, dnia 12.05.2021 r. 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z 

późn. zm.) informuje się, że w postępowaniu przetargowym o udzielenie  zamówienia  publicznego  na 

„ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY MILICZ ORAZ OŚRODKA KULTURY W 

MILICZU” jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 

ENIGA Edward Zdrojek 
ul. Nowowiejska 6, 76-200 Słupsk 

Cena oferty brutto: 1 046 869,28 zł 
ilość otrzymanych punktów – 100 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki jakie Zamawiający określił w postępowaniu 

wobec Wykonawców i na podstawie kryterium oceny ofert została oceniona jako pierwsza spośród złożonych 

ofert. 

Ponadto w w/w postępowaniu oferty złożył: 

 

nr oferty nazwa i adres wykonawcy cena oferty brutto 
ilość otrzymanych 

punktów 

1 
ENTRADE Sp. z o.o., Ul. Poznańska 86/88, 05-850 
Jawczyce 

1 257 323,93 zł 
83,26 

2 
innogy Polska SA 
Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 00-347 Warszawa 

1 159 452,01 zł 
90,29 

3 
RESPECT ENERGY S.A., Ul. Ludwika Rydygiera 8, 
01-793 Warszawa 

1 122 524,88 zł 
93,26 

4 
Vervis Sp. z o.o. 
ul. Zielna 47, 87-800 Włocławek 

1 155 248,93 zł 
90,62 

5 
Orange Energia Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 160, 
02-326 Warszawa 

1 153 447,60 zł 
90,76 

6 
ENIGA Edward Zdrojek 
ul. Nowowiejska 6, 76-200 Słupsk  

1 046 869,28 zł 
100 

7. 
ELEKTRA S.A., Ul. Skierniewicka 10A, 01/230 
Warszawa 

1 133 332,82 zł 
92,37 

8. 
Veolia Energy Contracting Poland sp. z o.o.  
ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa 

1 154 348,26 zł 
90,69 

9 
ENERGA OBRÓT S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 
Gdańsk 

1 133 332,82 zł 
92,37 

10 
AUDAX ENERGIA SP. Z O.O., Ul. Żurawia nr 6/12, 
00-503 Warszawa 

1 104 211,42 zł 
94,81 

 
 
 

 

 

 
                  

 
          


		2021-05-12T14:18:10+0200




